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Nr. Ref: 19/2025
Daté: 04.07.2025

Né mbéshtetje té nenit 23 dhe 24 € Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare e Republikés s&é Kosovés Nr. 7/01
Mars 2019), Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,

Drejtori i Pérgjithshém i Autoritetit t& Aviacionit Civil nxjerr kété:
VENDIM

I. Anulohet konkursi p&r pozitén Udh&hzqés i Divizionit t& Aerodromeve, me Nr. Ref.
RNO00017525, i publikuar me datén e njcitimit 28/03/2025 nga Autoriteti i Aviacionit Civil i
Kosovés dhe afati pér aplikim nga data 2'2/03/2025 - 27/04/2025.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Pas pranimit t&¢ vendimit t&¢ Késhillit t¢ Paverur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&¢ Kosovés
(KPMSHCK), me nr. prot. 4193/2025, t& datés 19.06.2025, i cili €shté pranuar nw Autoriteti i Aviacionit
Civil té Kosovés mé daté 23.06.2025, né pérputhje me pikén II té vendimit me t& cilén anulohet konkursi
pér pozitén “Udhéheqés i Divizionit t& Aerodromeve”, me nr. referencé RINO0017525, i shpallur mé daté
28.03.2025, me afat aplikimi nga 29.03.2025 deri mé 27.04.2025, si dhe l:azuar né pikén III té té njéjtit
vendim, ku obligohet Drejtori i Pérgjithshém i Autoritetit t& Aviacionit Civil t& Kosovés pér zbatimin e
tij, &shté vendosur sig¢ pércaktohet né dispozitivin e kétij Vendimi.

Matej Krasniqi
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U.D. Drejtori Per

Vendimi i dérgohet:

- Njésia e Burimeve Njerézore;
- Arkivit;




